85121801 Servicios de laboratorios de análisis de sangre 596,700.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 596,700.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 235,960.00

Total 235,960.00

El monto de : **Doscientos treinta y cinco  mil novecientos sesenta con 00/100 (235,960.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1710949077055FE7TD